ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2023 г.
	№
	  47/243

г. Чита

Об утверждении графика дежурств членов Читинской районной территориальной избирательной комиссии на июнь 2023 года
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета муниципального района «Читинский район» восьмого созыва, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 20 мая 2022 года № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края», Читинская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график работы членов Читинской районной территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса на июнь 2023 года.  График прилагается.

Председатель комиссии

Е.Б.Хлызова

Секретарь комиссии

                     М.Н.Пахомова